第 14 号様式（第 22 条第２項関係）

水 道 事 業 納 付 金 減 免 申 請 書

年   月   日

和泊町水道事業管理者

和 泊 町 長 殿

住 所

   氏 名            ㊞

            ＴＥＬ

和泊町給水条例第 37 条の規定により，水道事業納付金について軽減（免除）

していただきたく下記のとおり申請します。

記

水道納付金の種類
水道料金（      年      月分）

そ の 他（               ）

軽減（免除）を受ける際の金額 円

申請の理由

給水装置指定工事店  住 所

工事（修理）完了日  (     年  月  日)    氏 名              ㊞

※申請書は、減免を受ける月の 21 日までに提出して下さい。

※減免後、一年間は減免を受けられませんので漏水に注意して下さい。